
令和4年1月27日 

お取引様各位 

株式会社藤村商会 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社ご来訪自粛のお願い（再） 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

全国的に新型コロナウイルス感染、特に変異株オミクロン株による拡大傾向があり、収束が見

通せない状況にあります。また、1月23日岩手県独自の「岩手緊急事態宣言」が、発令されまし

た。 

弊社におきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大抑止とお取引様及び従業員とその家

族への感染リスクを排除するとともに、安定した事業継続のため、原則としてご来訪をお控えく

ださいますようお願い致します。 

商談、お打合せ等に付きましては、出来る限り電話やメール、Web会議等のご利用にご協力く

ださいますようご対応をお願いいたします。 

尚、来訪対応を行う場合においては、下記事項の徹底をお願いすることといたします。 

お取引様には、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 
１．対象期間 令和４年１月２８日～当面の期間 

                   （新型コロナウイルス感染状況によります） 

 

２．対象事業所 弊社全事業所 

 

【ご来訪に関するご対応】 

 

①ご用件があり来社の必要がある方は、弊社担当と事前に調整の上、了解を得てからの来社とし

てください。事前連絡が無い場合は、社内への入場をお断り致しますので予めご了承願います。

尚、商談等に付きましては、出来る限り短時間でお願いします。 

 

②来社の際は、マスク着用を必ずお願いします。尚、手指アルコール消毒を入ロにご用意して 

おりますので手指消毒にご協力をお願い致します。 

 

③新型コロナウイルス感染症「まん延防止等重点措置」適用区域からのご来訪は、ご遠慮させて

いただきます。 

以 上 


